Протокол № 25
заседания диссертационного совета МГУ.08.02

от 29.04.2022

 Состав диссертационного совета утвержден в количестве 17 человек. Присутствовало на
заседании 12 человек.

Председательствующий: д.э.н., профессор Леонтьева Л.С. – заместитель председателя
Присутствовали: д.э.н., профессор Ведута Е.Н., д.э.н., профессор Осипов В.С.,

д.э.н., профессор Агеев А.И., д.э.н., профессор Восколович Н.А.,
д.э.н., профессор, член-корреспондент РАН Дементьев В.Е.,
д.э.н., профессор Киселев С.В., д.б.н., доцент, член-корреспондент
РАН Красильников П.В., д.э.н., профессор Молчанов И.Н.,
д.э.н., доцент Орлова Л.Н., д.э.н. Смотрицкая И.И.
уч. секр., к.э.н. Воронов А.С.

Слушали: о приеме к защите диссертации на соискание ученой степени

кандидата экономических наук соискателя Кочеткова Артура
Андреевича.

Постановили:

1. Утвердить заключение комиссии диссертационного совета по предварительному
рассмотрению диссертации о соответствии темы и содержания диссертации Кочеткова
Артура Андреевича научной специальности, о полноте изложения материалов
диссертации в работах, опубликованных соискателем ученой степени, о выполнении
требований к публикациям основных научных результатов диссертации,
предусмотренных пп. 2.3 и 2.4 «Положения о присуждении ученых степеней в
Московском государственном университете имени М.В.Ломоносова», и о соблюдении
требований, установленных п. 2.5 данного Положения.
2. Принять к защите диссертацию Кочеткова Артура Андреевича на тему «Модель
управления транспортным предприятием с целью снижения аварийности и ущерба (на
примере Московского метрополитена)».
3. Утвердить официальных оппонентов: д.э.н., профессор Дунаев Олег Николаевич,
д.э.н., профессор Ерзнкян Баграт Айкович, д.э.н., доцент Стрижакова Екатерина
Никитична.
4. Назначить защиту диссертации на 06.06.2022 г.
5. Разрешить соискателю публикацию автореферата представленной к защите
диссертации.

Результаты голосования: «за» – 12, «против» – 0, «воздержалось» – 0.

Заместитель председателя совета  Леонтьева Л.С.

Ученый секретарь совета  Воронов А.С.